

# ÅRSREDOVISNING

## för

# A.M. STHLM GROUP AB

Org.nr. 559148-8480

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Martin Lundmark, Styrelseledamot  
2023-05-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## VERKSAMHETEN

## Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva fastighetsförmedling och styling, inredning, fotografering, marknadsföring inom området fastighetsförmedling. Handel med värdepapper och fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

## Flerårsöversikt

Omsättningen har sjunkit kraftigt under året då marknaden stannat av på grund av de osäkra tiderna med kraftigt stigande inflation.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 619 947	18 138 163	13 108 469	11 445 886
Resultat efter finansiella poster	735 957	2 534 677	2 140 693	699 787
Soliditet (%)	12,4	29,57	29,48	24,5
Balansomslutning	5 103 794	10 256 539	10 343 837	5 690 301

Definitioner av nyckeltal, se noter

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	987 760	1 995 716	2 983 476
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		1 995 716	-1 995 716	0
Utdelning till aktieägare		-2 980 000		-2 980 000
Årets resultat			579 686	579 686
Belopp vid årets utgång	50 000	3 476	579 686	583 162

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 476
Årets resultat	579 686
	<u>583 162</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	583 162
	<u>583 162</u>

A.M. STHLM GROUP AB

Org.nr. 559148-8480

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 619 947	18 138 163
Övriga rörelseintäkter		0	270 024
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>7 619 947</u>	<u>18 408 187</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköpta tjänster		-3 455 668	-9 946 443
Övriga externa kostnader		-2 075 065	-2 202 152
Personalkostnader	2	-1 324 342	-3 694 087
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-22 914	-22 914
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-6 877 989</u>	<u>-15 865 596</u>
<b>Rörelseresultat</b>		741 958	2 542 591
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		44	0
Räntekostnader		-6 045	-7 914
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-6 001</u>	<u>-7 914</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		735 957	2 534 677
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	15 986
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>15 986</u>
<b>Resultat före skatt</b>		735 957	2 550 663
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-156 271	-554 947
<b>Årets resultat</b>		<u>579 686</u>	<u>1 995 716</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>19 635</u>	<u>42 549</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		19 635	42 549
Summa anläggningstillgångar		19 635	42 549
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		118 493	67 434
Övriga fordringar		59 602	1 076
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>221 366</u>	<u>419 568</u>
Summa kortfristiga fordringar		399 461	488 078
Kassa och bank			
Kassa och bank		785 198	5 162 306
Klientmedel		<u>3 899 500</u>	<u>4 547 001</u>
Summa kassa och bank		4 684 698	9 709 307
Summa omsättningstillgångar		5 084 159	10 197 385
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 103 794</b>	<b>10 239 934</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 476	987 760
Årets resultat		579 686	1 995 716
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>583 162</u>	<u>2 983 476</u>
<b>Summa eget kapital</b>		633 162	3 033 476
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Klientmedel		3 899 500	4 547 001
Leverantörsskulder		473 092	950 844
Skulder till koncernföretag		0	546 875
Skatteskulder		0	623 697
Övriga skulder		0	213 498
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		98 040	324 543
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>4 470 632</u>	<u>7 206 458</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 103 794</b>	<b>10 239 934</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2 Medelantal anställda	2022	2021
Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	2,00	7,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	114 569	114 569
Utgående anskaffningsvärden	114 569	114 569
Ingående avskrivningar	-72 020	-49 106
Årets avskrivningar	-22 914	-22 914
Utgående avskrivningar	-94 934	-72 020
Redovisat värde	19 635	42 549

A.M. STHLM GROUP AB

Org.nr. 559148-8480

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Oscar Hedensjö

Oscar Hedensjö

2023-05-03

Martin Lundmark

Martin Lundmark

Verkställande direktör  
2023-04-26

Sara Kajsa Hellstrand

Sara Kajsa Hellstrand

2023-05-03

Min revisionsberättelse har lämnats den 3 maj 2023.

Felix Enoksson

Felix Enoksson

Auktoriserad revisor / Medlem i

FAR
